ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О предоставлении            разрешения на условно  разрешенный  вид  использования                              «служебные гаражи» (код 4.9) образуемого

земельного участка территориальной зоны общественно-деловая                       зона микрорайонов                   (кварталов) (О-2)                             расположенного по адресу:
ул. Олега Кошевого, д.7а,                                          г. Березники

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,              на основании обращения МКУП «Полигон твердых отходов»                     от 20.01.2021, с учетом результатов публичных слушаний                         от ……………….., на основании рекомендаций комиссии                           по землепользованию и застройке от ………………
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид          использования «служебные гаражи» (код 4.9) образуемого земельного участка территориальной зоны общественно-деловая зона микрорайонов (кварталов) (О-2), расположенного по адресу: ул. Олега Кошевого, д.7а, г. Березники, площадью 88 кв.м.
 2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два Берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П. Светлаков